平成 29 年 10 月 25 日

PTA 会員の皆様

標準服等リサイクル品の販売について

台東区立柏葉中学校

PTA 会長 中澤 ゆう子

日頃より PTA 活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今年度も PTA では下記のとおり「標準服等リサイクル品の販売」を文化祭当日に実施す

ることになりました。売り上げは、生徒に還元いたします。数・サイズに限りがございますので、

ご了承ください。

また、ご不用になりました学校指定品のご提供もお願いしております。回収は、当日受け付け

いたします。皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

１．販売日時： 平成 29年 10 月 28 日(土) 9:00～

※なくなり次第、販売は終了いたします。

２．販売場所： 柏葉中学校 2 階主事室前

３．販売用品： 男女標準服（ブレザー・スラックス・スカート・ネクタイ・リボン

ニットベスト・コート 等）

運動着（ジャージトレーシャツ・ジャージトレーパン

半袖シャツ・クォーターパンツ）

   ※ 回収状況により、ない品物もございます。

４．販売価格： 100 円～1,000 円（品物の汚れ具合により価格は異なります）

◆◇◆ リサイクル運動着 着用の約束 ◆◇◆

学校では、着用する本人の名前が刺繍されていないものは利用できません。

購入後、刺繍を取り除き、新しく刺繍で名前を入れてください。

ご理解、ご協力をお願いいたします。

＊江連洋品店にて刺繍を入れていただけます。【トレーシャツ260円 トレーパン250円】

      台東区竜泉 1-34-8  TEL 03-3873-1627

※ ご提供について

・なるべく、すぐに販売できる（洗濯済み、アイロン掛け）状態でご提供くださると助かります。

・リサイクル提供は、皆様の善意ですので、強制ではありません。

以上